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TAPAHTUMAKALENTERI 2025 

Pidempikestoiset tapahtumat: 
Iitti, Lahti: Ympäristöviikkojen julistenäyttely 

Ympäristöviikkojen julistenäyttely Iitin kunnankirjastossa sekä Lahden kaikissa kirjastoissa 
26.5–8.6. Lahden pääkirjastossa 26.5–30.6.  

Lahti: Keijukylä Karirannassa 

Theatrum Olgan pystyttämä Keijukylä Karirannassa koko Ympäristöviikkojen ajan. Löydätkö 
satumaisen Keijumaan, näitkö sen asukkaita? 

Sysmä: Vieraslajijahti 

Käynnissä toukokuusta-heinäkuuhun. Osallistu jahtiin ja jätä yhteystietosi ilmoituslomakkeella 
ja osallistut arvontaa! 

Sysmä ja Heinola: Ympäristöviikon suunnistus 

Käynnissä koko ympäristöviikkojen ajan, karttoja ja lomakkeita kirjastoista. Ohrasaari (Sysmä), 
Koskensaari (Heinola) 

Kaikki kunnat: Siisti, siistimpi, Päijät-Häme! 

Kaikkien Päijät-Hämeen kuntien yhteinen roskan keräys haaste. 
Osallistu ilmoittamalla keräämäsi roskapussit osoitteessa: ymparistoviikko.fi  

Lahti: Ma 9.– pe 13.6. Lasten Kesäkerho klo 10–16 

Nnky:n Lasten Kesäkerhossa mukavaa tekemistä ja kivaa ajanvietettä 10–12-vuotiaille. 
Taidetta, pelejä, leikkejä, retkiä sekä välipala. Hinta 5 €/päivä, 20 €/viikko. Ilmoittautumiset ja 
tiedot: nnkylahti@gmail.com tai tekstiviestillä p. 050 545 3038.  

Päivätapahtumat: 
La 10.5. 

Iitti: Radansuun luontopolkukävely klo 9–13 

Opastettu kävelykierros Radansuun luontopolulla (8 km) kaikenikäisille. Järjestää: Iitin latu 

La 24.5.  

Iitti: Perennakierrätys ja hyötykasvien taimimyynti Iitin Maatilatorilla klo 10–14 

http://www.ymparistoviikko.fi/
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Ekoidea ry:n perinteeksi muodostunut perennakierrätyksen ja itse kasvatettujen taimien 
myyntitapahtuma. Säävaraus – tarvittaessa siirretään viikolla. 

Ma 26.5. 

Lahti: Lähiruokalounas Opiston Kunkussa klo 11–14 

Lähiruokalounaan kaikki pääraaka-aineet ovat Päijät-Hämeestä. Pyrimme rakentamaan 
salaattipöydän ja jälkiruuat myös mahdollisuuksien mukaan lähialueiden raaka-aineista. 
Buffetlounaan hinta on 13,70, eläkeläisille 12,-. Järjestää: Opiston Kunkku, Harjukatu 46, 
Lahti. 

Lahti: Retki Pesäkallion länsirinteelle klo 17.30–20 

Lähtö Merrasjärven uimarannalta klo 17.30 Retki pesäkallion länsirinteelle joka kooltaan 16 
ha. Luonnonsuojeluohjelman luonnoksessa suojeltu v. 2017. Alueella on luontoarvoja, kuten 
uhanalaiset suoluontotyypit, pohjoisosassa erittäin uhanalaista metsäkortekorpea. 
Puolivälissä retkeä eväs tauko. Paluu 20 mennessä. Järjestää: Salpausselän luonnonystävät. 

Ti 27.5.  

Asikkala-Hartola-Heinola-Hollola-Iitti-Kärkölä-Lahti-Orimattila-Padasjoki-Sysmä: 
Alueelliset ilmastoriskit ja ilmastonmuutokseen sopeutuminen -webinaari klo 9–10 

Ilmastonmuutokseen sopeutuminen on kriittinen osa kuntien riskinhallintaa.  Tervetuloa 
kuulemaan ajankohtaista tietoa ja konkreettisia esimerkkejä  

ilmastonmuutokseen sopeutumisesta ja ilmastoriskien hallinnasta alueellisella tasolla. 
Tapahtuma on kaikille avoin ja maksuton! 

Webinaarista saat inspiraatiota sopeutumissuunnitelmien laadun parantamiseen sekä 
esimerkkejä alueilta, joissa sopeutumistyötä on jo onnistuneesti edistetty. Esittelyssä on 
muun muassa Euroopan laadukkaimmaksi arvioitu Galwayn kaupungin 
sopeutumissuunnitelma. 

Kuulet asiantuntijoiden puheenvuoroja ja Pohjois-Savon ELY-keskuksen konkreettisia 
kokemuksia sopeutumistyön menestyksekkäästä toteuttamisesta. Jos haluat ymmärtää, 
kuinka parantaa oman alueesi sopeutumissuunnittelua ja ilmastoriskienhallintaa, tämä on 
tilaisuutesi. 

Ilmoittauduthan mukaan täältä: https://courses.digitaledu.ramboll.fi/courses/alueelliset-
ilmastoriskit-ja-ilmastonmuutokseen-sopeutuminen/  

Ilmoittautuminen on auki webinaarin alkuun asti, tervetuloa mukaan! 

Lahti: Palvelutorin Paja-tilassa Kestävä tekstiilipaja klo 16–18 

http://www.ymparistoviikko.fi/
https://courses.digitaledu.ramboll.fi/courses/alueelliset-ilmastoriskit-ja-ilmastonmuutokseen-sopeutuminen/
https://courses.digitaledu.ramboll.fi/courses/alueelliset-ilmastoriskit-ja-ilmastonmuutokseen-sopeutuminen/
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Tule korjaamaan rikkinäisiä tekstiileitä tai tuunaamaan vanhasta uutta. Tilasta löytyy 
ompelukoneita ja saumureita, perustyökalut sekä mustaa ja valkoista lankaa. Paikalla 
opastus koneiden käyttöön. Järjestää: Lahden ympäristöneuvonta. 

Lahti: Rantakartanon puistoväylän avajaiset klo 17–18.30 

Tule juhlistamaan uutta vehreää kaupunkitilaa! Uusi puistoväylä tuo viihtyisän reitin 
kävelijöille ja pyöräilijöille keskustasta Pikku-Vesijärven puistoon ja Vesijärven rantaan ja saa 
Lahden tuntumaan askeleen enemmän rantakaupungilta. Mukana lukuisia toimijoita, katso 
tarkempi ohjelma facebook.com/ymparistoviikko - tapahtumat. Yhteistyössä: Lahden 
kaupunkisuunnittelu, Sinfonia Lahti, Lahden keskusta-alueen kumppanuuspöytä, Lahden 
pysäköinti Oy, Lahden Polkupyörähuolto Oy, Pinna-skateboarding ja Koulutuskeskus 
Salpaus. 

Lahti: Kestävän liikkumisen kysely rantakartanon puistoväylän avajaisissa klo 17–18.30 

Osallistu puistoväylän avajaisissa kestävän liikkumisen kyselyyn. Saat kiitokseksi 
satulansuojan ympäristöviikko ilmeellä. 

Ke 28.5.  
Sysmä: Aistit auki luontoon- Ohrasaari, klo 17–20 

Tapahtumassa herätellään aisteja ja koetaan ympäristöä niiden avulla. ”Aistit auki luontoon”- 
tapahtuma kutsuu osallistujat kokemaan ympäristön monimuotoisuuden erilaisten 
toimintarastien kautta. Iltatilaisuudessa on myös mahdollisuus osallistua metsäjoogaan ja 
nauttia maksua vastaan partiolaisten lettuja. Tarjolla nokipannukahvit, pakuriteetä, 
yrttihauduketta ja koivumahlaa veloituksetta. Tapahtuma sopii kaikenikäisille ja tarjoaa rentoa 
yhdessäoloa. Lähde mukaan ja anna aistiesi avautua 

 
To 29.5. 

Iitti: Kirppis- ja kierrätyspäivä Haaviston seuratalolla klo 10–14 

Pihalla takakonttikirppis, sisällä voi varata pöydän pientä korvausta vastaan. Pihalla 
metallijätteenkeräyslava, tuotto Haaviston seurantalon hyväksi. Kahvio katettu herkkuineen! 

Asikkala, Heinola, Hollola, Lahti, Orimattila: Vesijärvikierros-bussiretki klo 6.30–17 

Retkellä havainnoidaan arktisia vesilintuja ja kahlaajia, joita muuttaa mm. Vesijärven kautta 
pohjoiseen. Retki suuntautuu Vesijärven ympäristöön ja Orimattilassa Luhtikylän kosteikoille. 
Ajankohta on otollinen mm. Päijät-Hämeessä harvinaisten kahlaajien kuten jänkäsirriäisten ja 
vesipääskyjen havainnointiin. Myös muita harvinaisuuksia voidaan tavata juuri tähän aikaan. 
Ilmoittautuminen phly.fi Lisätietoa: Paavo Posti p. 050 322 3087. Retken järjestää Päijät-
Hämeen lintutieteellinen yhdistys ry. 

Asikkala-Lahti-Sysmä: Koskikierros bussilla Etelä-Päijänteen koskille klo 9.30–16.30 

http://www.ymparistoviikko.fi/
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Koe Etelä-Päijänteen virtavedet: vapaa Virtaankoski, arvokas Kalkkistenkoski ja historiallinen 
Vääksynjoki! Lahti-Asikkala-Sysmä-bussikierroksella on luvassa geologiaa ja luontoarvoja, 
kalastuksen, sähkötuotannon ja myllyjen historiaa. Ilmoittaudu mukaan koskiretkelle 
13.5.2025 mennessä sähköpostitse ina@vuosikerta.fi. Lahdesta lähtevän koko päivän retken 
hinta on 60 euroa, joka sisältää bussikuljetuksen, opastuksen ja kevyen lounaan, joten 
kerrothan ilmoittautuessa mahdolliset erityisruokavaliosi.  

Retken aikataulu: Helatorstaina 29.5.2025 klo 9:30 lähtö Marolankadun turistipysäkiltä 
Lahdesta. Paluu samaan paikkaan klo 16:30. Lisätiedot ja ilmoittautuminen: 
https://inaruokolainen.fi/tule-retkelle-asikkalan-ja-sysman-koskille 

Pe 30.5.  

Lahti: Lähiruokalounas Opiston Kunkussa klo 11–14 

Lounaan kaikki pääraaka-aineet ovat Päijät-Hämeen alueelta. Pyrimme valmistamaan myös 
salaattipöydän ja jälkiruuat mahdollisimman lähellä tuotetuita raaka-aineista. Buffetlounas 
13,70, eläkeläisille 12,-. 

La 31.5. - 

Su 1.6.  

Lahti: Luomakunnan sunnuntai messu klo 10–11.30 

Luoma kunnan sunnuntain messu Ristinkirkossa klo 10 Virret, tekstit ja puhe liittyvät 
luomakunnan sunnuntaihin. Mukana pastorit Nina Tetri-Mustonen, Helena Ylönen ja Pauli 
Pietiläinen sekä kanttorit Aurora Ikävalko ja Liisa Ruonakoski 

Ma 2.6. - 

Ti 3.6.  

Lahti: Pavut ja herneet, kasvatus ja käyttö Palvelutorin Lavalla klo 16.30–19.30 

Tule oppimaan uutta papujen ja herneiden kasvatuksesta ja käytöstä. Tutustumme erilaisiin 
lajeihin ja lajikkeisiin. Tervetuloa mukaan innostumaan! Järjestää: Puutarhamartat, Lahden 
Puutarhaseura ja Hyötykasviyhdistys. 

Lahti: Geologiaretki Linnaistensuolle klo 17–18.30 

Etelä-Hämeen luonnonsuojelupiiri ja Luontoliiton Lahden toimintaryhmä järjestävät 
yhteistyönä geologiaretken Lahden Linnaisten suolle ti 3.6. klo 17 alkaen. Salpausselkä 
Geopark-opas kertoo suon geologisista piirteistä.  

Retkelle mahtuu 20 osallistujaa ja se on suunnattu nuorille, nuorille aikuisille ja aikuisille. 
Opastuskielenä on suomi. Retki on kaikille avoin ja maksuton. Ilmoittaudu mukaan 
lomakkeella: https://q.surveypal.com/Geologiaretki_Linnaistensuolle 

http://www.ymparistoviikko.fi/
https://inaruokolainen.fi/tule-retkelle-asikkalan-ja-sysman-koskille
https://q.surveypal.com/Geologiaretki_Linnaistensuolle
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Retkellä kuljetaan 1,5 kilometrin reitti edestakaisin, siis yhteensä 3 km. Aikaa kannattaa 
varata noin puolitoista tuntia. 

Linnaistensuon lähelle noin kahden kilometrin päähän pääsee Lahden joukkoliikenteen 
busseilla. Katso sopiva bussi LSL:n Reittioppaasta: https://lahti.digitransit.fi/ 

https://www.sll.fi/etela-hame/tapahtuma/geologiaretki-linnaistensuolle/ 

Ke 4.6.  

Lahti: Palolammen talkoot Kiveriössä klo 12–16 

Tule Kiveriön vihreälle keitaalle talkoilemaan Palolampi ja lähiympäristö siistiksi! Työkalut 
löytyvät paikan päältä, talkoolaisille soppaa ja pullakahvit. 
Järjestää: Lahden ympäristöpalvelut. 

Lahti: Hyvinvointi-ilta Jalkarannan seurakuntakodilla klo 17.30–20 

Tule pysähtymään hetkeksi oman hyvinvointisi äärelle. Ilta alkaa yhteisellä ohjatulla 
kävelylenkillä Klo 17.30–18.30. Lenkkeilyn jälkeen sauna lämpimänä ja maksuton 
iltapalatarjoilu. Ilta päättyy iltahartauteen. Lapsille ohjattua leikkiä ja askartelua koko illan 
ajan. Lastenhoito järjestetty aikuisten lenkin ajalle. Järjestää: Salpausselän seurakunta. 

To 5.6. Maailman ympäristöpäivä 

Lahti: Erätauko-keskustelu Lahden Palvelutorilla klo 10–12 

Erätauko-keskustelun aiheena on kaupunkiluonto ja mm. Lahden seurakuntien ja Lahden 
kaupungin mahdollisuudet vaikuttaa luonnon monimuotoisuuteen. Kevyemmälle hoidolle 
voidaan siirtyä esimerkiksi hautausmaiden ja kirkkojen viheralueilla, jolloin pörriäiset ja luonto 
saavat enemmän elinmahdollisuuksia. Keskustelussa pohditaan myös kaupunkiluonnon 
merkitystä henkiselle hyvinvoinnille. Toisaalta muutos ei ole yksiselitteinen, koska toisille 
niittymäinen miljöö näyttäytyy epäsiistinä. Keskustelua luotsaa Tanja Oguntuase. Järjestää: 
Lahden seurakuntayhtymä. 

Sysmä: Lajitteluasemapäivä (Koskueentie 7 c) klo 12–16 

Paikallisia toimijoita esittelemässä toimintaansa. Neuvoja ja vinkkejä lajitteluun ja 
jätehuoltoasioihin liittyen. Yksityistaloudet saavat tuoda päivän aikana kaikki jätteensä 
ilmaiseksi, myös normaalista maksulliset jätteet. Arvonta-Kahvio (Sysmän VPK:n 
naistenosasto). Tule hakemaan Sysmä-ämpäri! 

Lahti: Ympäristökylä Mukkulan tapahtumapuistossa klo 16–18 

Ohjelmassa Lahden Ympäristöpalkinnon 2025 jako. Mukana tapahtumassa mm. 
Vesijärviviikko/Vesijärvisäätiö, Geopark-viikot/Salpausselkä Geopark, Salpakierto, 
Salpausselän samoojat ry, Luontokoulu Kaisla, Lahden OSBU ja Lahden ympäristöneuvonta. 

http://www.ymparistoviikko.fi/
https://lahti.digitransit.fi/
https://www.sll.fi/etela-hame/tapahtuma/geologiaretki-linnaistensuolle/
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Ympäristökylän jälkeen klo 18 alkaa samalla alueella Sinfonia Lahden upea puistokonsertti. 
Järjestää: Lahden ympäristöneuvonta. 

Pe 6.6. - 

La 7.6. 

Sysmä: Virtaankosken avajaiset klo 10–14 

Bussikuljetukset keskustasta Matkabaarilta Virtaankoskelle alkaen 9.45 nonstop 30 min 
välein. Perhokalastuksen tekniikkanäytöksiä, koskimelontanäytöksiä kalastuksen historiaa, 
välineitä ja tekniikoita. 

Su 8.6.  

Lahti: Laavumessu Renkomäen laavulla klo 12 

Jumalanpalvelus luonnon helmassa. Mukana Riitta Särkiö, lauletaan kitarasäestyksellä. 
Messun jälkeen makkaranpaistoa nuotiolla ja pullakahvit. Laavulle voi tulla kävellen tai 
pyörällä eri reittejä, opastus Tarolankadulta. Järjestää: Launeen seurakunta. 

 

Päijät-Hämeen Ympäristöviikkoja viettää myös: 
Skarabe’ ry osallistuu ympäristöviikkoihin keräämällä roskia Mukkulan tapahtumapuiston 
alueelta ja lähiympäristöstä. 

http://www.ymparistoviikko.fi/
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